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BMW i MINI wielokrotnie nagrodzone w plebiscycie Best Cars 2013.
Auta BMW i MINI zdobyły szereg laurów w polskiej edycji prestiżowego konkursu „Best Cars 2013” organizowanego przez miesięcznik motoryzacyjny „Auto, motor i sport“. Pierwsze miejsca w swoich kategoriach zdobyły BMW Serii 3, Serii 5 oraz MINI. BMW X6 oraz BMW Serii 6 Gran Coupe uplasowały się na trzecich lokatach.

Warszawa. W 19. edycji plebiscytu magazynu “Auto, motor i sport” w głosowaniu czytelników wyłoniono po 3 najlepsze auta w 10 kategoriach. BMW zdobyło największą liczbę nagród wśród wszystkich marek premium, potwierdzając pozycję lidera. 
BMW Serii 3 zwyciężyło w kategorii aut klasy średniej. Dziennikarze magazynu podzielili opinię czytelników i uznali „trójkę” za najlepsze auto w swojej klasie – w redakcyjnym teście zdobyło maksymalną liczbę 5 gwiazdek, co odpowiada ocenie doskonały. BMW Serii 3 okazało się najlepsze aż w 10 narodowych edycjach konkursu, a wśród wszystkich 13 europejskich krajów nie było żadnego, w którym model znalazłby się poza podium. W roku 2013 na drogi wyjedzie nowy wariant auta – BMW Serii 3 Gran Turismo. 
W kategorii aut klasy wyższej najlepsze okazało się BMW Serii 5. Model został doceniony za najwyższą jakość wykonania oraz niewiarygodną lekkość i precyzję, z jaką pokonuje zakręty. Podobnie, jak seria 3, również “piątka” okazała się najlepsza w 10 krajach. 
MINI zdominowało kategorię samochodów najmniejszych. Zwycięzcą okazał się klasyczny model MINI, który wyróżnia się świetnymi właściwościami jezdnymi, osiągami oraz niepowtarzalną stylistyką. Na trzecim miejscu w tej samej klasie uplasowało się MINI Coupe. Poza Polską auta legendarnej brytyjskiej marki zwyciężyły w Hiszpanii, Portugalii, Czechach i na Słowacji. 

Dwa modele BMW zajęły trzecie miejsca w swoich kategoriach - BMW X6  w rankingu aut terenowych, zaś  ubiegłoroczna nowość, BMW serii 6 Gran Coupe, w kategorii aut luksusowych. 
BMW okazało się również najbardziej lubianą marką wśród polskich czytelników miesięcznika. Na bawarski koncern oddano 37% głosów. BMW uplasowało się również na pierwszym miejscu w kategorii najnowsze technologie (55%) oraz zajęło drugie miejsce w plebiscycie dotyczącym jakości wykonania (58%) oraz stylowego wyglądu (33%). 

Do tegorocznej edycji konkursu „Best Cars 2013” zgłoszono 373 modele samochodów. W wyniku głosowania w 10 kategoriach wybrano 30 aut. 
BMW Group
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Husqvarna Motorcycles i Rolls-Royce, jest jednym z najlepszych na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium.  Międzynarodowy koncern posiada 29 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.

W roku 2012 firma BMW Group sprzedała ponad 1,85 mln samochodów oraz ponad 117 000 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2011 wyniósł 7,38 mld euro, a obroty wyniosły 68,82 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2011 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło ok. 100 000 pracowników.

Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu wartości, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, która to stanowi integralną część jego strategii rozwoju. Dzięki temu BMW Group już od ośmiu lat jest liderem branży w Indeksie Zrównoważonego Rozwoju Dow Jones.
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